
Voudi n           kirje
Runsasluminen ja kovien pakkassäiden talvi on taittu-
nut aurinkoiseksi kevääksi ja herkutteluvuosi 2011 on 
saatu oivaan vauhtiin.
      Kolme Tampereen jäsentilaisuutta on jo toteutu-
nut ja niistä tärkein valtakunnallinen Nuori Kokki - ja 
Nuori Sommelier -kilpailut heti alkuvuonna. Kilpai-
luissa Tamperetta kunniakkaasti edustivat Ravintola 
Henriksin ”Top Chef -kandidaatti” Arto Lappalainen 
ja Vinoteca del Piemonten Katrina Laitinen. Enem-
män tietoa kilpailusta ja sijoituksista löydätte www.
rotisseurs.fi  sivustolta. Muut kaksi tilaisuutta olivat 
karitsa-aiheinen kokkikurssi TAMKin opetuskeittiössä 
ja Josper hiiligrilli-ilta Ravintola Saludissa. 
     Kevään seuraava tilaisuus on lauantaina 26. maalis-
kuuta retki Poriin Sinikka ja Aku Heikkisen Ravintola 
Galleen, jonne voutikunta kustantaa bussikuljetuksen 
ja pientä matkatarjottavaa. Lähtö Poriin on klo 12 
Vanhan kirkon edestä ja paluu n. klo 21. Menomatkal-
la poikkeamme tutustumiskäynnille Kivikylän Palvaa-
moon Huittisissa. Retken tarkempi ohjelma lähetetään 
lähiaikoina.
      Muistathan, että kaikista kevään ja tulevan syksyn 
jäsentapahtumamme löydätte tarkemman informaati-
on Tampereen voutikunnan www-sivuilta.
      Tampere sai vuoden alussa jälleen uuden kilpira-
vintolan. Puhemiesneuvosto päätti ensimmäisessä ko-
kouksessaan myöntää järjestömme kilven ennennäke-
mättömään suosioon singahtaneelle Ravinteli 
Berthalle.
      Rotissöörien jäsenetuisuuksista on aika ajoin kuu-
lunut kysymyksiä. Nyt voin tyytyväisenä ilmoittaa, että 
netissä on kotisivullamme juuri julkaistu pitkähkö lista 
Tampereen kilpipaikkojen tarjoamista jäseneduista. 
Tutkikaa ja käyttäkää hyväksenne näissä yrityksissä 
vieraillessanne. Listaan on odotettavissa lisää edun-
tarjoajia, joten käykää myös aika ajoin tarkistamassa 
listan päivitys. Vuoden 2011 jäsenetuna voutineuvosto 
päätti ensimmäisessä kokouksessaan tarjota jäsenille 
erittäin edullista osallistumista kahteen jäsentilaisuu-
teen. Ensimmäinen niistä on Perhebrunssi Ravintola 
Tammerissa 10. huhtikuuta ja toinen myöhemmin syk-
syllä Ravinteli Berthassa sen saaman kilven kunniaksi 
järjestettävä Dîner Amical, joka rajallisen asiakastilan 
vuoksi on tarkoitus järjestää ainakin kahtena iltana. 
      Olemme avaamassa nettiin reseptipankkia, joka 
tulee vain jäsenistömme käyttöön. Sinne arkistoimme 
esimerkiksi kokkikurssien reseptit ja kaikki jäse-
nenemme voivat ilahduttaa toisiaan pankkiin arkistoi-

millaan omilla suosikkiresepteillään. Pankki on vielä 
jonkinverran kehittelyvaiheessa, mutta sen aukeami-
sesta tiedotetaan myös kotisivuillamme.
      Tämän vuoden Suurkapitulin järjestää kulttuuri-
pääkaupunkimme Turku 19. - 21.8.2011. Tähän kapitu-
liin ilmoittautuminen alkaa tiistaina 15.3.2011. Etenkin 
käätyjä vailla olevien, installointiin haluavien jäsenten 
on syytä olla valppaina, sillä erityisesti installointipai-
kat täyttyvät nopeasti. Parhaat installointipaikan va-
raajat ovat aiempiin kapituleihin ilmoittautuessaan 
heränneet yöllä tekemään varauksensa. Pressemme 
Anu lähettää kaikille Tampereen voutikunnan jäsenille 
sähköpostilla tiedotteen Turun 2011 kapitulista.  
       Lopuksi toivotan kaikille rotissööreille aurinkoi-
sen herkullista kevättä!
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050 5685327

Ystävällisin terveisin!

Sähköpostiosoite
Osa jäsenistömme sählöpostista puuttuu tai on vanhentunut. Lä-
hetä uusi osoitteesi anu.meuronen@juvenes.fi . Yritetään yhdes-
sä välttää turhaa ja kallista paperipostia.
 
Osoitteenmuutos
Osoitemuutokset ja jäsenrekisterin ylläpito hoidetaan keskite-
tysti. Lähetä osoitteenmuutoksesi: sihteeri@rotisseurs.fi 

Järjestön lehden postitus ja osoitetiedot jäsen-
korttia varten
Kansainvälisillä sivuilla http://www.chaine-des-rotisseurs.net/en/ 
on jäsenrekisteri, jonka tiedot kunkin jäsenen on itse päivi-
tettävä. Sivuille kirjaudutaan jäsennumerolla, joka löytyy jäsen-
kortistasi (5 viimeistä nroa). Salasana muodostetaan ensimmäi-
sen kirjautumisen yhteydessä. Jäsenlehden postitukseen liittyvät 
osoitteenmuutokset on tehtävä itse ko. sivuilla. Mikäli et tee 
osoitteenmuutosta netissä, voi lehti jäädä saamatta.

KEVÄINEN TERVEHDYS TAMPEREEN PAISTINKÄÄNTÄJILLE
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